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Kalender 2016-2017

April 2017

wo 26 april Intern ronde 25
Mei 2017

wo 03 mei Intern ronde 26
wo 10 mei Intern ronde 27
wo 17 mei Intern ronde 28
wo 24 mei Snelschaak 3

Externe competitie

In de vorige weken hebben al onze teams hun laatste wedstrijd gespeeld. Dat verliep niet erg succesvol,
alle wedstrijden gingen verloren. Voor het 1° en het 2° maakte het niet veel uit; beide teams stonden veilig
in de middenmoot. VVoor het 3° was er nog een kans op behoud als de laatste wedstrijd tegen de
kampioenskandidaat ruim gewonnen kon worden. Dat zat er niet in waardoor het 3° definitief
gedegradeerd is.

5 april 2017

Haeghe Ooievaar 2 1538 - Pomarl 1671 2% - 5%
1 P.Cvan Wermeskerken 1674 - P.v/d Meer 1772 0 -1
2 M.S. de Liefde 1455 - C.Vink 1729 Y - %
3 M. de Torbal - J).T.Terpstra 1740 0 -1
4 F.W.Boersma 1672 - F. Ferschtman 1670 “Boo- %
5 D. Nierop 1642 - F.N.Berendse 1630 1 -0
6 H.Homulle 1405 - H.Mudde 1658 0 -1
7 J.J.E. Hendriks 1393 - B.von Konigslow 1657 Yo - %
8 G.M.vanden Berg 1523 - J.J.M. Nicolaas 1512 0 -1

10 april 2017

DSC 8 1634 - Haeghe Ooievaar 3 1348 6% - 1%
1 A.W.ter Mors 1746 - A.L.P.M.van der Kruijs 1151 1 -0
2 T.Albregtse 1699 - A.G.M. Middeldorp 1332 1 -0
3 C. Nobel 1696 - T.Bogaartz 1031 1 -0
4 V. Sukul 1675 - L.A.G.M. Waulffers 1318 1 -0
5 A.H.Veenstra 1663 - J.C. Croes 1414 o o- %
6 R. Visser 1567 - R.N.M. Bes 1506 Yo - W%
7 V.van der Kloet 1537 - J.W.M. Suyker 1524 o= %
8 N.S. Narayan 1487 - R.C.M. Denie 1506 1 -0
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12 april 2017

Haeghe Ooievaar 1 1656 - DD4 1791 3% - 4%
1 H.van Huizen 1931 - S.Boeters 1777 1 -0
2 P.Cvan Wermeskerken 1674 - M.van lersel 1859 0 -1
3 M.M. Bons 1727 - V.Koval 1793 1 -0
4 E.A.J.van Breugel 1554 - M. Vosooghi Dizaji 1617 “hoo- %
5 A.).van Eijk 1639 - P.A.Zwolsman 1798 o= %
6 J.W.F.van der Meer 1578 - A.J.H.Voermans 1795 % - %
7 E.J.v/d Leij 1491 - W.JJ.P.Vink 1812 0 -1
8 (Reglementair) - L.C. Kuiper 1876 0 -1 R

Hieronder de eindstanden van de competitie.

Klasse 1b WP# BP 1 2 3 4 5 6 7 8
1 Schaakcombinatie HTV 211 736 X 3 5%4%5%5%8 4
2 Rijswijk 2 10 734 5 X 3 4%2%5 6%7%
3DD 4 731%2%5 X 4 4%3%5%6%

9
4 B.F. /Wassenaar 1 8 732 3%3%4 X 6 5%4 51
5 Haeghe Ooievaar 1 7 727%2%5%3%2 X 4 5 5
6DSC 5 6 726%2%3 4%2%4 X 4 6
7 Raadsheer-Corbulo 1 3 719 0 1%2%4 3 4 X 4
8 RSC-Belgisch Park 2 2 7 17%4 21%2%»3 2 4 X

Klasse 2b WP# BP 1 2 3 4 5 6 7 8
1DSC 6 13 738% X 5 6%5 7 4 5%h5%
2 Schaakhuis 3 12 737 3 X 5 6%6 6 5 5%
3WSC 4 9 730 1%3 X 4%7 4 4%5%
4 Pomar 1 7 729%3 1%h3% X 5%h6 6 4
5Haeghe Oocievaar26 721 1 2 1 2% X 5%4%4,
6 Lierse 1 4 7244 2 4 2 2% X 3”6
7 Promotie 6 4 724 2%3 32 3%4% X 5
8DCSV 1 1 719%2V2%2%4 31%3 X

Klasse 3a WP# BP 1 2 3 4 5 6 7 8
1DSC 8 12 739 X 3 5 5%7 6 6 6%
2Voorburg 1 12 735%»5 X 6 5 3 5%6 5
3Lierse 2 8 729 3 2 X 3%5 5 5 5%
4HSV 2 7 730 23 4% X 7 3%5%4
5B.F. /Wassenaar2 6 722%1 5 3 1 X 4%3%4"
6 Botwinnik 4 5 725%2 23 4%3%" X6 4
7DSC 10 4 721 2 2 3 2%h4%h2 X 5
8 Haeghe Ooievaar 32 7 21%1%3 2%4 3%4 3 X

Senioren/Veteranenkampioenschap HSB
In dit kampioenschap deden ook enkele clubleden mee. Hieronder hun plek in de eindstand.

Eindstand

Nr  Naam Categorie Score WP SB
17 Bons, Maurits 60 5.0 39.5 20.5
22 Van der Leij, Edwin 60 4.0 43.5 16.75
26 Van Wermeskerken, Peter 70 4.0 36.5 13.25
27 Van Dijk, Ruud 60 4.0 36.5 13.0
37 Van Eijk, Aad 60 25 36.5 9.25
39 Croes, Koos 70 2.5 32.0 6.5
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Interne competitie

Haeghe Ooievaar interne competitie

Partijen in Ronde 23 - 29-3-2017.

OooNOOUVTA WN R

Henk van Huizen
Dominique Nierop
Koos Croes

Koos Suijker

Rene Denie

Edwin van der Leij
Rob Bes

Rob Derkse

Ruud van Dijk

Harald Homulle
Robert Warmenhoven
Maurits Bons

Jan van der Meer
Aad van Eijk

Arno van der Kruijs
Aad Middeldorp

Hans Hendriks
Willem de Groot

Partijen in Ronde 24 - 12-4-2017.

1
2
3
4
5

Rangschikking na Ronde 24 - 12-4-2017 - Lay-out 1.
Prt

Dominique Nierop
Harald Homulle
Ruud van Dijk
Mike de Torbal
Aad Middeldorp

Naam

Dennis de Zwart
Henk van Huizen
Dominique Nierop
Maurits Bons

Peter v Wermeskerken
Jan van der Meer
Aad van Eijk

Edwin van der Leij
Robert Warmenhoven
Willem de Groot
Harald Homulle

Rob Bes

Hans Hendriks
Michelle de Liefde
Peter Taanman
P. Groen 1in
Rene Denie
Geert van den Berg
Koos Croes

Koos Suijker
Patrick van Rijn
Franke Boersma
Mike de Torbal
Louis Wulffers
Ruud van Dijk

Aad Middeldorp

Rob Derkse

Arno van der Kruijs
Casper Bastiaannet
Theo van Orsouw

't Wout

1
17
14
17

7
18
16
18
16
23
16
19
19
12

1

1
18
14
19
19
10
13
17

8
22
17

8
14

1

1

Rob Bes

Peter Taanman
Franke Boersma
WiTlem de Groot
Koos Croes

Prc Score BRtg
100,0 1,0 0
91,2 15,5 1928
78,6 12,0 1573
76,5 13,0 1635
64,3 4,5 0
63,9 12,5 1577
62,5 10,0 1600
61,1 11,0 1494
59,4 9,5 1513
56,5 13,0 0
53,1 8,5 1403
52,6 10,0 1537
50,0 9,5 1438
50,0 7,0 1363
50,0 0,5 1612
50,0 0,5 0
47,2 8,5 0
46,4 6,5 1529
44,7 9,5 1420
44,7 8,5 1537
40,0 4,0 1267
38,5 6,0 1652
32,4 5,5 0
31,3 2,5 1311
29,5 6,5 0
23,5 4,0 1376
18,8 1,5 0
14,3 3,0 1187
0,0 0,0 0
0,0 0,0 0

1-0
Vo=Ve
Vo=Ve
0-1
1-0

TPR
1890
1901
1765
1735
1774
1638
1609
1577
1611
1540
1547
1525
1444
1491
1464
1771
1415
1442
1414
1469
1358
1453
1322
1270
1323
1190
1188
1117
1092
1594

Rtg
1881
1935
1636
1678
1765
1604
1602
1530
1550
1531
1455
1528
1434
1394
1608
1763
1406
1500
1411
1498
1285
1585
1313
1299
1314
1291
1179
1164
1084
1585
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